
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Prandini

Zipelli

Bussacchini

Portesani

Baggi

Infantino

Camozzini

Zani

Gotti

Tosini

Angileri

Ferrarini

Sagonti

Bonometti

Nicoli

Pezzotta

Sangermano

Andrea

Cesare giacom

Severino

Lorenzo

Daniele

Calogero

Filippo

Fausto

Nicola

Francesco

Ignazio

Euro

Omar

Roberto

Ezio

Alfredo

Fortunato

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Team Trota Brescia A.S.D.

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Team Trota Brescia A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

4.480

4.080

2.700

2.620

2.450

2.350

2.290

2.060

1.710

1.670

1.640

1.390

1.580

980

590

550

0 Cap.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Interprovinciale Feeder Individuale
Nr. Gara : 1664200 - 1^ prova
Prova nr. : 1
Campo di Gara : Lago Inferiore di Mezzo MN
Data : 29-05-2022
Società Organizzatrice Seriate

Classifica di Giornata

Orario
22:04:12

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Barcella Riccardo


