## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Interprovinciale Feeder Individuale

Nr. Gara : 1664200 - 1^ prova

Prova nr.:

Campo di Gara : Lago Inferiore di Mezzo MN

Data: 29-05-2022 Società Organizzatrice Seriate



## Classifica di Giornata

Class	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Note
1	Prandini	Andrea	Team Fish Pontevichese San Gervasio (Colmic)	1	4.480	
2	Zipelli	Cesare giacom	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	1	4.080	
3	Bussacchini	Severino	Team Trota Brescia A.S.D.	2	2.700	
4	Portesani	Lorenzo	Team Fish Pontevichese San Gervasio (Colmic)	3	2.620	
5	Baggi	Daniele	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	3	2.450	
6	Infantino	Calogero	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	4	2.350	
7	Camozzini	Filippo	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	4	2.290	
8	Zani	Fausto	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	5	2.060	
9	Gotti	Nicola	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	6	1.710	
10	Tosini	Francesco	Team Fish Pontevichese San Gervasio (Colmic)	6	1.670	
11	Angileri	Ignazio	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	7	1.640	
12	Ferrarini	Euro	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	7	1.390	
13	Sagonti	Omar	Team Fish Pontevichese San Gervasio (Colmic)	8	1.580	
14	Bonometti	Roberto	Team Trota Brescia A.S.D.	8	980	
15	Nicoli	Ezio	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	9	590	
16	Pezzotta	Alfredo	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	9	550	
17	Sangermano	Fortunato	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	10	0	Cap.

Orario 22:04:12	Direttore di Gara	Giudice di Gara Barcella Riccardo